class.

L
-
-
4
-
5
-
g°
o°

10°

neiscr.

13

3

42

20

36

53

54

concorrente

VANZELLA FRANCESCO
FELTRIN ALESSIO
PONTONI GIOVANNI
BARP RENZO

MANZINI FRANCESCO
SALVADOR FRANCESCO
CALLEGARI CARLO
FONTANINI PAOLO

ZENI ANTONIO

ROAT SERGIO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

CHECKPOINT TRAINING CAMP

Cividale del Friuli - Friuli Venezia Giulia
18 maggio 2024 - 19 maggio 2024

classifica definitiva categoria A - CACCIA

regione

Veneto

Friuli Venezia Giulia
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto

Friuli Venezia Giulia

gruppo

punti

50
50
50
50
49
49
49

49

mouches

2

serie tiri
10 20
10+ 10
10 10+
10 10
10 10
10+ 9
10 10
9 10+
9 10
0 0
0 0

10+
10
10
10

10+

10

10

10
10
10+
10+
10+
10+
10

10

10
10+
10+
10
10
10+
10+

10+
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

24°

neiscr.

19

6
36
49

7
51

1
26

3
10
52
56
12
31
33
42
11
73
13
72

8
32
55

67

concorrente

SALVADOR ARIANNA
VANZELLA ENRICO
FONTANINI PAOLO
VIEZZ| ERMES

BARP RENZO

ZORNIO FABIO

CIVIDINI ALBERTO
BERTINO ALESSANDRO
FELTRIN ALESSIO
PEDRONI SAURO

ZAIA GIANLUCA

PICILI MARIO

RASOM TARCISIO
TOPPAZZINI GRAZIANO
MINTO SANDRO
PONTONI GIOVANNI
VITALI FRANCO
CARGNELUTTI JAQUELINE
VANZELLA FRANCESCO
CARGNELUTTI ANDREA
TOFFOLI GIUSEPPE
OKROGLIC HERMAN
GOBBO SIMONE

MADINELLI CARLO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

classifica definitiva categoria B - SPORT

regione
Veneto
Veneto
Friuli Venezia Giulia
Friuli Venezia Giulia
Veneto

Veneto

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia
Trentino

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

gruppo

punti

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
49
49

48

mouches

3

o O

serie tiri

10 20
10+ 10+
10+ 10
10 10+
10 10+
10 10
10+ 10+
10+ 10
10 10+
10 10+
10 10+
10 10
10+ 10
10 10+
10 10
10 10
10 10
10 10
10+ 9
10 10
10+ 9
10 9
10 10
10 9
10+ 10+

30
10+
10+
10+
10
10+
10
10
10
10
10
10+
10
10
10
10
10
10
10
10+
10
10
10
10

10

2
10
10+
10
10+
10+
10
10
10+
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10+

10

10+

10

50
10
10
10+
10+
10+
10
10+
10
10+
10+
10+
10
10
10+
10+
10+
10
10
10
10
10
10

10
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class.

25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°

35°

neiscr.

24

17

14

15

25

48

28

68

21

30

34

classifica definitiva categoria B - SPORT

concorrente regione

BELTRAMINI WALTER
BACCHIN ADELIO
MININI LORIS

CONTATO DANIELE
CARGNELUTTI MICHELE Friuli Venezia Giulia
CENTA MORENO Veneto

CASSOL GIUSEPPE

LECCI SILVIO

ARSIE MASSIMO

FOGLI CHRISTIAN

SIMONETTO RENATO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

gruppo

punti

48
48
48
47
47
47
38
37

mouches

1

serie tiri
10 20
10 10
10 9
9 9
10 10
10 10
9 10
8 9
6 7
0 0
0 0
0 0

3°

10+

10
10
10

9
10

5
10

20
9
10

10

o © ©

5o

10

o © ©
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°
12°
13°

14°

neiscr.

60

16

49

65

67

38

58

37

66

5

74

24

34

40

concorrente

MIAN ROMEO
CAVEDON GIOVANNI
VIEZZ| ERMES

DA BOIT DONATO
MADINELLI CARLO
SACILOTTO LUIGI
VISINTIN MARCO
ZACCARIOTTO EUGENIO
DA BOIT RENATO
CLARA THOMAS
BENINCA' GIULIO
BELTRAMINI WALTER
SIMONETTO RENATO

RICCI STEFANO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

classifica definitiva categoria C - EX ORDINANZA

serie tiri

regione
Friuli Venezia Giulia
Veneto
Friuli Venezia Giulia
Veneto

Friuli Venezia Giulia

Veneto
Veneto

Friuli Venezia Giulia

gruppo

punti

70
70
69
69
68
68
67
67
66
65
63
60

mouches

4
4
4

10
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+
10+

10

20
10+
10+
10+
10
10+
10
10+
10
10
10

10+

30
10+
10+
10+
10
10
10
10+
10

10

10

e
10+
10+
10+
10
10
10
10

10

50
10
10
10
10
10

10

6°
10
10
10
10

9

10

70
10

10
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°

12°

neiscr.

64

18

22

27

35

50

3

20

25

55

15

28

concorrente

ZILLI ANDREA

BACCHIN ANDREA
BERTINO ANDREA
BERTOLI DANIELE
OSENDA ALBERTO
ZAMBELLO MATTEO
FELTRIN ALESSIO
SALVADOR FRANCESCO
CARGNELUTTI MICHELE
GOBBO SIMONE
CONTATO DANIELE

CASSOL GIUSEPPE

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

classifica definitiva categoria E - SNIPER 200

regione
Friuli Venezia Giulia
Veneto
Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Friuli Venezia Giulia

gruppo

punti

80
79
79
78
78
77
75
74
73
69

62

mouches

1

4

serie tiri
10 20
10 10
10+ 10+
10 10
10 10+
10 10
10 10
10 10
9 8
8 10
10 9
7 7
0 0

30
10
10
10
10+
10
10

10

10

e
10
10
10+

10

© © o o

10

10

50
10
10+

10

10

10

6°

70

10+ 10
10+ 10
9 10
10 9
10 10
10 10
10 10
9 10
9 9
9 7
8 8
0 0

g
10
9

10+

10

10
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class.

1°
20
30
4°
5o
6°
70
ge
g°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°

24°

neiscr.

45

a7

20

57

48

42

4
44
64

3
38
63

1
21
69
71
32
39
41
62
43

61

concorrente

ZATTA MAURO

ZATTA CLAUDIO
SALVADOR FRANCESCO
DAL MAGRO ALESSIO
CENTA MORENO
BARP RENZO
VANZELLA ENRICO
PONTONI GIOVANNI
CALLEGARI CARLO
ZATTA VITTORINO
ZILLI ANDREA
FELTRIN ALESSIO
SACILOTTO LUIGI
MASOCH FABIO
CIVIDINI ALBERTO
ARSIE MASSIMO
BUTTAZZONI OSCAR
POLBODETTO JANETH
OKROGLIC HERMAN
SCATTINO GIUSEPPE
DI BERT RICCARDO
BROI SILVIO

DAL MAGRO GABRIELE

CADORE MIRCO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

classifica definitiva categoria F. - 500 MT.

regione
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Veneto
Friuli Venezia Giulia
Veneto
Veneto

Friuli Venezia Giulia

Veneto

Veneto

Veneto

gruppo

punti

78
78
76
75
75
74
73
72
72
72
71
69
66
65
62
62
62
59
57
57
57
55
55

55

mouches

2

o O o

I

o O o o o o

serie tir
10 20 g0
10+ 10+ 10
10+ 10+ 10
10+ 10 10
10 10 10
10 10 10
10+ 10 10
10 10 10
10 10 10
10 10 10
10 9 9
10 10 9
10+ 10+ 9
10 10 9
10 10 9
10 10 9
10 9 9
10 9 9
10+ 8 8
9 9 7
9 8 8
9 8 8
10 9 8
10 8 8
9 7 7

20
10
10
10
10
10
10

9
10

© o o o

o © 0 o

50
10
10
10

10

© © o o

6°
10

10

70

g°
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class.

25°
26°
27°

28°

neiscr.

55
28
34

70

concorrente

GOBBO SIMONE
CASSOL GIUSEPPE
SIMONETTO RENATO

POLBODETTO ANGELO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

regione

classifica definitiva categoria F. - 500 MT.

gruppo

punti

54
39

mouches

0

serie tiri

10

10

20

10

3°

40

5o

6°

70

g°
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class.

Lo
-
-
e
5
5
-

80

neiscr.

36

13

27

12

18

29

11

17

concorrente

FONTANINI PAOLO

VANZELLA FRANCESCO

BERTOLI DANIELE
RASOM TARCISIO
BACCHIN ANDREA
DAL COL SILVANO
VITALI FRANCO

BACCHIN ADELIO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

classifica definitiva categoria G - A.T. SPORT/LIBERA

regione

Friuli Venezia Giulia
Veneto

Friuli Venezia Giulia
Trentino

Veneto

Veneto

gruppo

punti

50
50
50
50
49
49
49

48

mouches

3

serie tiri
10 20
10+ 10
10 10+
10+ 10
10 10
10 10+
10 10+
10 9
9 10+

30
10+
10+
10
10+
10
10
10

10

e
10
10
10
10+
10
10
10

10

50
10+
10+
10+

10

10+
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class.

10
20
30

4°

neiscr.

2

13

10

29

concorrente

MANZINI FRANCESCO
VANZELLA FRANCESCO
PEDRONI SAURO

DAL COL SILVANO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

regione
Veneto

Veneto

Veneto

classifica definitiva categoria H - A.T. OPEN

gruppo

punti

50
50
50

49

mouches

2

serie tiri

10 20 g0
10 10+ 10
10 10+ 10
10 10 10
9 10 10+

20
10
10
10

10

50
10+
10
10

10
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class.

10
20
30

4°

neiscr.

30

36

20

13

concorrente

FOGLI CHRISTIAN
FONTANINI PAOLO
SALVADOR FRANCESCO

VANZELLA FRANCESCO

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25

classifica definitiva categoria |l - A.T. CACCIA

regione gruppo punti  mouches slearietirize

49 1 10 10
Friuli Venezia Giulia 49 1 9 10
Veneto 48 1 10+ 9
Veneto 38 0 8 8

3°

40

5o

10+ 10 9
10 10+ 10
9 10 10
8 6 8
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classifica definitiva categoria J - A.T. VARMINT-HUNTER

serie tiri

class. n°iscr. concorrente regione gruppo punti  mouches 10 90 30 2 50

1° 13 VANZELLA FRANCESCO Veneto 49 1 10 10 10+ 9 10

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25 Pagina 11 di 12



classifica definitiva categoria J - A.T. VARMINT-HUNTER

serie tiri

class. n°iscr. concorrente regione gruppo punti  mouches 10 90 30 2 50

domenica 19 maggio 2024 ore 21:25 Pagina 12 di 12



